Model No.UH5570 TAILLE-HAIE ELEC.MAK-550W-55cm




Model No.UH5570 TAILLE-HAIE ELEC.MAK-550W-55cm

el

rod'a | N °de pieces Description 2. | Qty . Note 1 Note 2

rticle (?ablht ancie
é nne

001 450444-8 Gachette allongée B 1

002 |233157-4 Ressort boudin 9 1

003 |450442-2 Poignee frontal 1

004 [158629-7 Protecteur complet 1 *

004-1 (141)42-6 Protecteur complet < 1 *

004-2 |11410D7-6 PROTECTOR COMPLETE 0] 1

C10 |8074L2-3 CAUTION LABEL 1

005 |265995-6 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 2

18

006 ]911253-5 Vis a téte cylindrique M5X30 WR 2

008 |188567-9 Ensemble du logement 1

008 INC. 42

009 |417740-7 Capuchon isolant 1

010 ]233288-9 Ressort boudin 8 1

011 268077-3 Axe épaulé téte plate 5 1

012 |417727-9 Support du capuchon 1

013 417736-8 Croisillon 1

014 |417735-0 Capuchon de poussoir 1

015 |268237-7 Tringle 3 1

016 [417781-3 Support de goupille 1

017 |646206-2 Bobine d'arrét 1 *

017-1 |646049-2 Bobine d'arrét < 1

018 |646207-0 Bobine d'arrét 1 *

018-1 |646052-3 Bobine d'arrét < 1

019 |417737-6 Lien 1

020 |417739-2 Tringle 1

021 233156-6 Ressort boudin 5 1

022 |417731-8 Gachette allongée C 1

023 |265995-6 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 2

18

024 1687063-9 Collier de cordon 1

025 |450443-0 Gachette allongée A 1

026 233156-6 Ressort boudin 5 1

027 |450488-8 Levier 1

028 |643936-6 Porte-charbon 2

029 191962-4 Jeu de balai en carbone 1 *

029-1 [195015-1 Jeu de balai en carbone (0] 1

030 621733-0 Terrain 220-240V 1

031 211027-7 Roulement a billes 62777 1

032 |515738-9 Assemblage armature 220-240V 1

032 INC. 31,33,34

033 241850-6 Ventilateur 60 1

034 ]211062-5 Roulement a billes 6000ZZ 1

035 |650608-6 Interrupteur D3B6-V1AA 1 *

035-1 |650628-0 Interrupteur 1005.1004 < 1

036 |645190-8 Atténuateur de bruit 1 *

036-1 |645089-7 Atténuateur de bruit < 1

037 |654531-7 Block terminal 1




038 |666246-4 Cordon d'alimentation 1.5-2-0.3 1

039 |682503-2 Protége-cordon 8 1

040 |253215-0 Rondelle plate 8 1

041 253215-0 Rondelle plate 8 1

042 188567-9 Ensemble du logement 1

042 INC. 8

043 |865765-9 Plaque signalétique UH5570 1

044 |265995-6 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 10
18

045 ]158625-5 Carter d'engrenage complet 1

046 158623-9 Engrenage complet 1

047 |443142-1 Pare-poussiere 1

048 |194663-3 Jeu de lame cpl 1

C10 |264013-7 Ecrou de blocage hexagonal M5- 5
8

C20 |[345205-8 Protecteur extremite lamier 1

C30 [911208-0 Vis a téte cylindrique M5X10 WR 1

C40 |257766-5 Manche 5 7

C50 ]265181-9 Vis a téte poutre en treillis M5X2 5
0

C60 |188605-7 Jeu de graisseur d'huile 1

049 |158626-3 Couvercle du carter d'engrenage 1
complet

050 |265182-7 Vis a téte cylindrique M5X25 2

051 450440-6 Couv.carter partie inferieure 1

052 ]911148-2 Vis a téte cylindrique M4X25 WR 4

A01 194677-2 Ensemble du porte-cordon comp 1
let

A01-1 1194677-2 Ensemble du porte-cordon comp 1
let

A02 |158024-1 Crochet complet 1

A03 |450489-6 Couvercle lame 1

EO1 688162-0 Filtre de ligne 1

FO5 194679-8 Ensemble de I'attache de bras co 1
mplet

FO5-1 |194679-8 Ensemble de I'attache de bras co 1
mplet

FO6 194681-1 Ensemble de réception des cope 1
aux

Veuillez indiquer les piéces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 14/10/2024



